
Uchwała Nr II/4/10 

Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 6 grudnia 2010 roku  
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

 
 

 

                Na podstawie art. 18a  ust. 1 ustawy  z  dnia 8 marca  1990 roku  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska w Pyzdrach  

 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1 

 

Stwierdza się, że Rada Miejska powołała Komisję Rewizyjną w składzie:  

 

Przewodniczący               p. Sulkowski Lechosław  

Członkowie                      p. Szablewski Kazimierz  

                                         p. Ratajczyk Elżbieta  

                                         p. Urbaniak Marianna  

                                         p. Skrzydlewska Hanna  

                                                                                    

 

§ 2  

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

Przewodniczący Rady  

 

  Elżbieta Kłossowska  

    /-/ 
 

 


